625000, г. Тюмень, ул. Советская, 61 іпГо@оргГ72.ги
телефон: +7 (3452) 42-60-24, оргі72.ги
факс: +7 (3452) 42—62—45

ПРОТОКОЛ № 12с/20 от 15.04.2020
заочного голосования Совета Общественной палаты Тюменской области

дата: 20 апреля 2020 г.

Присутствовали:
12 из 14-ти членов
Совета.
Кворум 8 человек.

Кворум имеется.

Вопросы повестки:

Присутствующие члены Совета Общественной
палаты: Чеботарев Г.Н., Михайлов А.В., Акулич Е.М.,
Либерман А.А., Белослудцев Н.А., Ярославова С.Б.,
Абдуллин Э.Р., Степанишин А.Н., Юрьев А.Ю., Воробьев
Е.М., Михайлов А.В., Синдирева А.В.

1. Голосование по вопросу создания рабочей группы Общественной палаты
Тюменской области по противодействию распространению короновирусной
инфекции на территории Тюменской области и утверждения её состава.

2. Голосование по вопросу создания рабочей группы Общественной палаты
Тюменской области по уточнению площади территории, предлагаемой к

включению в состав существующего Песопаркового зелёного пояса вокруг
города Тюмени и утверждения её состава.

Инициатор/ основание
проведения
голосования

Голосовали:

Решили:

Обращение председателя комиссии по молодежной
политике физической культуре и спорту Общественной
палаты Тюменской области Либермана А.А. (по первому
вопросу повестки) и ходатайство руководителя группы
общественного экологического контроля Общественной
палаты Тюменской области Фахрутдинова А.К. (по
второму вопросу повестки) Голосование проведено в
период с 15 по 20 апреля 2020 года (заочно, по
электронной почте, форма голосования — «всем
списком»).
Поступившие комментарии/предложения/замечания: нет

за — 12, против _ 0, воздержались — О.

1. Создать рабочую группу Общественной палаты
Тюменской области по противодействию
распространению короновирусной инфекции на
территории Тюменской области и утвердить её состав.
2. Создать рабочую группу Общественной палаты
Тюменской области по уточнению площади территории,
предлагаемой к включению в состав существующего
Песопаркового зелёного пояса вокруг города Тюмени и

утвердить её состав.
3. Аппарату Общественной палаты внести
соответствующие изменения в документации и на сайте
Общественной палаты Тюменской области.

Председатель /Общественной палаты ” - %(
Тюменской области Г.Н. Чеботарёв